



شنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۹۴

«امتیاز» آغاز‌های منچستر یونایتد در دوران پسا فرگوسن را بررسی کرد؛

به باد رفتن آرزوهای تن‌هاخ روی نیمکت یونایتد؟

■ امید نظری گوه‌ر

پرافتخارترین باشگاه فوتبال انگلستان که آخرین بار در فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲ موفق شد عنوان قهرمانی لیگ جزیره را بدست آورد برای حضوری موفق در سی و یکمین دوره لیگ جزیره هدایتش را به سرمربی سالهای اخیر آژاکس آمستردام، اریک تن هاخ سپرده است که حتی درخشش تیم تحت هدایت سرمربی ۵۲ ساله در دیدار دوستانه پیش فصل مقابل لیورپول نتوانست به آغاز خوشایند قرمزهای شهر منچستر کمک کند تا شیاطین سرخ با ارائه عملکردی مایوس کننده برای اولین بار در ورزشگاه اولدترافورد طعم تلخ شکست برابر برایتون را بچشند و با وضعیتی نچندان مورد قبول در هفته دوم به تقابل برنتفورد بروند. شروع بد این باشگاه ۱۴۴ ساله اتفاقی تازه در اردوی قرمزهای یونایتدی ها نیست و آنها در دوران ۱۰ ساله بعد از بازنشستگی سرالکس فرگوسن بارها اسیر این معضل شده اند.

آغاز روزهای کابوس بار

دیوید مویس که بعد از فرگوسن جایگزین مرد بی تکرار اسکاتلندی شد در اولین دیدار فصل فوتبالی ۲۰۱۴-۲۰۱۳ در پیروزی ۴ بر ۱ مقابل سوانزی سیتی نوید روزهای خوبی را به طرفداران یونایتد داد اما در هفته دوم چلسی تحت هدایت ژوزه مورینیو در میدادگاه قرمزها آنها را با نتیجه بدون گل متوقف کرد که پیش زمینه ای برای شکست ۱ بر ۰ مقابل لیورپول بود که هدایتش برعهده براندان راجرز بود البته شیاطین سرخ در هفته چهارم رقیابت ها موفق شدند با گل‌های فن پرس و رونی کریستال پالاس را شکست دهند که به هیچ عنوان نمی تواند انتیام بخشی بابت شکست برابر رقیب دیرینه باشد.

شروع تلخ بعد از موفقیت در جام جهانی

مدیران باشگاه منچستر برای فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۴ هدایت باشگاه تحت مالکیت شان را به لوئیس فن خال سپردند که با هلند در جام جهانی ۲۰۱۴ جایگاه سوم را بدست آورده بود اما اتفاقات در شهر منچستر طبق انتظارات رقم نخورد و تیم تحت هدایت پیرمرد کهنه کار هلندی در هفته نخست اسیر قدرت سوانزی سیتی شد و با شکست ۲ بر ۱ فصل را با بدون امتیاز آغاز کرد آنها در هفته های دوم و سوم به ترتیب با تساوی ۱ بر ۰ و ۰ بر ۰ مقابل ساندرلند و برنلی متوقف شدند تا برای کسب اولین پیروزی به انتظار هفته چهارم و پیروزی ۴ بر ۰ مقابل کوئینز پارک رنجرز بنشینند و با کسب ۵ امتیاز راهی هفته پنجم شوند.

پیرمرد هلندی با ناکامی جواب اعتماد را داد

مدیران منچستریونایتد که دوباره در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ به فن خال اعتماد کردند این بار با پیروزی های ۱ بر ۰ برابر تانهام و استون ویلا مزد اعتماد خود را گرفتند اما از هفته سوم دوباره اتفاقات ناگوار فصل گذشته تکرار شد و آنها بعد کسب ۱ امتیاز مقابل نیوکاسل در هفته چهارم در ورزشگاه لیبرتی باشگاه سوانزی با نتیجه ۲ بر ۱ مغلوب شاگردان گری مونک شدند تا با ۷ امتیاز کام در هفته پنجم بگذارند.

فرار از ناکامی با آقای خاص

البته همواره شروع های شیاطین سرخ در فصل جدید ناگوار نبوده است و آنها در فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ با هدایت ژوزه مورینیو در ۴ هفته نخست موفق شدند تا نتایج ۳، ۱، ۲، ۰ و ۱ بر ۰ مقابل بورنموث، ساوتهمپتون و هال سیتی راهی هفته چهارم شوند که البته دستاورد آنها باخت ۲ بر ۱ مقابل همشهری آبی پوش بود که به تازگی پپ گواردیولا را روی نیمکت خود می دید. مدیران منچستر برای

یونایتدهاخوشبین‌ترین‌هواداران‌انگلیسی‌هستند

هواداران لسترستی هم با دردد مشابهی به پیروزی مقابل برنت‌فورد امیدوار بودند. سسی درصد هواداران آرسنال و منچسترسیتی هم به پیروزی تیم‌شان در بازی اول فصل اعتقاد داشتند. جالب اینجا است که هواداران لیورپول از بدبین‌ترین ه‌واداران در میان ۶ تیم بزرگ انگلیسی بودند. ۲۹ درصد لیورپولی‌ها معتقد بودند شاگردان بورگن کلوب فولام را از پیش رو بخواهند داشت. تساوی ۲-۲ لیورپول مقابل این تیم نشان داد که حس لیورپولی‌ها اشتباه نبوده است.

کند. داده‌ها حاکی است ۳۴ درصد هواداران شیاطین سرخ معتقد بودند تیم‌شان در هفته اول سه امتیاز را نصیب خود خواهد کرد. رتبه بعدی خوشبین‌ترین هواداران تیم‌های لیگ برتری در اختیار تانتهامی‌ها است. ۳۲ درصد از هواداران این تیم معتقد بودند شاگردان کوئته در بازی اول ساوتهمپتون را شکست می‌دهند. بخش قابل توجهی از هواداران چلسی هم معتقد بودند در بازی اول اورتون را شکست خواهند داد. این درصد برای آبی‌های لندن ۳۲ درصد بود.

ورزشی ۵



وانفورد از هدایت شیاطین سرخ اخراج شد تا عدم اعتماد به مایکل کریک و رقم خوردن روزهای تلخ را رالف رانگنیک شرایط حضور تن هاخ در شهر منچستر را فراهم کند.

تن هاخ در مقتل مربیان

شروع منچستریونایتد در فصل جاری نیز باعث نگرانی هواداران همیشه حاضر در وعده گاه همواره پرشور اولدترافورد شده است که اصلا دوست ندارند در سال جاری نیز در تقابل مقابل منچسترسیتی، لیورپول، چلسی، تانتهام و آرسنال لقب ناکام بزرگ را یدک بکشند. بررسی شواهد و قرائن نشان می دهد شروع تیم تحت هدایت تن هاخ هر چقدر دلسرکننده نیز باشد نمیتوان اتفاقات روزهای پیش رو یونایتد را پیش بینی کرد و باید به شیاطین سرخ که طبق نشانه ها قرار است با سرمربی هلندی از همه نظر متحول شوند فرصت داد اما باید همزمان نگران بود چون در ساله‌ای اخیر نیمکت منچستر قتلگاه مربیان مختلف با رزومه های گوناگون بوده است.

شروع شیرین که تلخ پایان یافت

فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ برخلاف فصول گذشته با بردهای خوشایند آغاز شد. تیم تحت هدایت سولشر در هفته نخست با پیروزی ۵ بر ۱ لیدز یونایتد را شکست داد و حتی تساوی ۱ بر ۱ مقابل ساوتهمپتون نتوانست مانعی در پیروزی های ۱ بر ۴ و ۰ بر ۱ مقابل ولورهمپتون و نیوکاسل ایجاد کند که البته این شروع خوب سرانجامی خوشی به همراه نداشت و مرد خاطره ساز فینال لیگ قهرمانان اروپا ۱۹۹۹-۱۹۹۸ در ورزشگاه نیوکمپ با شکست حزن برانگیز ۴ بر ۱ روبروی

حضوری موفق در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ به همکاری شان با سرمربی پرتغالی ادامه دادند که آقای خاص فوتبال نیز با کسب ۲ پیروزی ۴ بر ۰ در هفته های اول و دوم برابر وستهام یونایتد و سوانزی سیتی و برد ۲ بر ۰ مقابل لسترستی با ۹ امتیاز راهی هفته چهارم شد که استوک سیتی تحت مارک هیوز در ورزشگاه خانگی با تساوی ۲ بر ۲ نوار پیروزی های متوالی قرمزهای شهر منچستر را قطع کرد.

نسخه مورینیو نیز شفافیش نبود

شیاطین سرخ برای سومین فصل متوالی با ژوزه مورینیو لیگ جزیره را آغاز کردند و در هفته نخست با گل های پل پوگبا و لوک شاو در مقابل‌ تک گل جیمی واردی موفق به پیروزی ۲ بر ۱ مقابل لسترستی شدند اما در ۲ هفته بعدی دستاورد آنها شکست های تلخ ۳ بر ۲ و ۰ بر ۳ مقابل برایتون و تانتهام بود که حتی پیروزی ۲ بر ۰ مقابل برنلی نیز نتوانست عملکرد تیم تحت هدایت مورینیو را در زمره عملکردهای موفق قرار دهد.

روایی که کابوس شد

پیروزی ۴ بر ۰ مقابل چلسی که هدایتش برعهده فرانک لمپارد بود نوید روزهای شیرینی را برای منچستری ها می داد اما تساوی ۱ بر ۱ برابر ولورهمپتون خیلی زود به آرزوهای جناب هوادار قرمز پایان داد و شکست ۲ بر ۱ مقابل کریستال پالاس و تساوی ۱ بر ۱ روبروی ساوتهمپتون که رالف هارنپوتل را روی نیمکت دستش شیاطین سرخ را در آغاز فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ با کابوسی تلخ توأمان کرد.

بزرگی که حقیر شد

اوله گنار سولشر که همچون فصل گذشته هدایت منچستریونایتد را برعهده داشت این بار با عملکرد پرنوسانش فوتبال دوسان را در نقاط گوناگون کره خاکی متعجب کرد. رهاورد باشگاه زیرنظر مرد

نیمکت نشینی های مکرر به

خصوص در بازی های بزرگ و البته حضور ستاره های جدید هجومی در ترکیب منچسترسیتی، باعث شد رحیم استرلینگ در نهایت از این باشگاه جدا شده و به پیشنهاد چلسی پاسخ مثبت دهد. حالا رحیم استرلینگ در مصاحبه ای اعتراف کرد خواهان تغییر شرایط در منچسترسیتی بوده، اما این اتفاق رخ نداده و او راه حل جدایی را انتخاب کرده است.



رحیم استرلینگ گفته «از دست جایگاه در ترکیب اصلی سیتی برایم این یک فاکتوری و شگفتی بزرگ بود. شخصیت من به گونه ای است که تلاش می کنم مبارزه کرده و شرایط را عوض کنم، اما این اتفاق رخ داد و پایان ماجرا رقم خورد. اما من باید شرایط را مدیریت می کردم و به همین دلیل است که حالا اینجا هستم، من سعی کردم فوتبالم را بازی کنم و بر شرایط غلبه کنم، اما این اتفاق رخ نداد و بنابراین مجبور شدم تصمیم دیگری بگیریم.

در روزهای بازی مقابل چلسی متوجه شدم که این باشگاه به دنبال چه اهدافی است. با توجه به حضور چلسی در فینال‌های مختلف در چند سال اخیر، می‌دانم که آنها تیم برنده ای بوده و همیشه چالش قهرمانی را پیش روی خود می بینند. احتمال فتح این قهرمان اروپا؟ من هنوز در لباس چلسی در لیگ قهرمانان اروپا بازی نکرده‌ام و آنجا باید دید که آیا این احتمال وجود دارد یا خیر. چلسی تا به حال فاتح اروپا شده، اما این اتفاق برای من رخ نداده است. پس من اینجا هستم تا برای بردن این جام تلاش کنم. من از همان اول در مورد انتقال به چلسی خوشبین بودم. من همیشه برای خودم اهدافی تعیین می کنم، بنابراین این می‌دانم شخصاً می‌خواهم به چه چیزی برسم، اما اهداف باشگاه نیز وجود دارد که مهم‌تر از هر چیزی محسوب می شود.»

این ملی پوش انگلیسی سه سال قبل زمانی که با پیراهن منچسترسیتی به استمفوردبریج رفت می‌تواند در زمین‌های نژادپرستانه‌ای از سوی تعدادی از هواداران چلسی روبرو شود برای اولین بار مورد آن اتفاق صحبت کرد و به خبرنگاران گفت:« من یک چیز کوتاه در مورد آن اتفاق دیدم و این اولین باری بود که یاد آن افتادم. این چیزی نیست که اصلا ذهن من را مشغول کند. نمی‌توانم اجازه بدهم که اتفاقی که توسط چند نفر رخ داده، ذهن من در مورد باشگاه را تغییر بدهد.

هشدار آخر PSG؛

یا جدایی یا بازی در دسته پنجم



کریستوف گالتیله، سرمربی پی اس جی، فهرستی از بازیکنان مازاد را در اختیار باشگاه گذاشته بود که از آن جمع تنها جوجرینیو واینالدوم راهی رم شده و هنوز تکلیف چند بازیکن نامشخص است. بازیکنانی مثل مانورو ایکاردی، آندر هررا، رافینیا، یولیان دراکسلر و لاورین کوزواوا اجازه تمرین با تیم اول را ندارند و با تیم جوانان باشگاه تمرین می کنند. این قانون جدید باشگاه پی اس جی است که بازیکنان مازاد، حق تمرین با تیم اول را ندارند.اکیپ امروز ادعا کرد که به این بازیکنان هشدار داده شده که اگر تا پایان نقل و انتقالات تابستانی مقصدی دیگر برای خود پیدا نکنند، در تیم جوانان باشگاه باقی خواهند ماند و باید در دسته پنجم فوتبال فرانسه به میدان بروند.این در حالی است که طبق قانون و با پایان مهلت انتقالات تابستانی، بازیکنانی که به تیم جوانان تبعید شده اند، باید به تیم اول برگردند. به نظر می رسد که پی اس جی حاضر است غرامت بدهد ولی بازیکنان مازاد به تیم اول اضافه نشوند.بروزه انتقال ستاره یونایتد به PSG جدی‌تر شدتیا یک سال از قرارداد مارکوس راشفورد، ستاره جوان و انگلیسی با باشگاه منچستریونایتد باقی مانده و آینده این بازیکن در هاله ای از ابهام قرار گرفته است. البته در قرارداد این مهاجم جوان چکمه ای برای تمدید برای یک فصل دیگر نیز وجود دارد، اما طرفین هنوز برای فعال کردن این بند به توافق نرسیده اند و به همین دلیل احتمال جدایی راشفورد قوت گرفته است. مسئولان باشگاه پاری سن ژرمن در سال های اخیر همیشه کیفیت این مهاجم جوان را مورد تحسین قرار داده و حالا به نظر بهترین فرصت برای جذب او از منچستریونایتد فرا رسیده است. بی‌بی‌سی اسپورت در گزارشی مدعی شد لوئیس کامپوس، مدیر ورزشی جدید پاری سن ژرمن، از طرفداران راشفورد است و این انتقال را در روزهای اخیر پیگیری کرده است. حتی اخبار حاکی از آن است که مدیر برنامه این بازیکن ۲۴ ساله برای مذاکره با تیم فرانسوی راهی پاریس شده و ممکن است این انتقال در روزهای آتی جدی تر دنبال شود. پاری سن ژرمن نام مانورو ایکاردی را در لیست فروش قرار داده و علیرغم در اختیار داشتن مثلث هجومی نامدار در خط حمله، به دنبال جذب یک گزینه جوان در فصل تابستان است.

برای قهرمانی

به یوونتوس آمده‌ام



در شرایطی که به نظر می رسید انتقال گلپیسون برمر، مدافع ۲۴ ساله و برزیلی تورینو به اینترنا قلمی شده، او به شکل ناگهانی نظر خود را تغییر داد و با یوونتوس به توافق رسید.

حالا گلپیسون برمر در مصاحبه با سایت رسمی این باشگاه مدعی شد بیانکونی قصد دارد به مسیر

همیشگی خود برگردد و انتقال به این تیم تصمیم درستی از سوی او بوده است.

گلپیسون برمر گفت: «تمرکز ما بر این است که فصل را با قدرت در بازی مقابل ساسولو شروع کنیم. امسال روی بازگرداندن باشگاه به مسیر اصلی خود متمرکز هستیم. ما می خواهیم در یوونتوس برنده شویم و من اینجا می توانم برای فتح عناوین مهم رقابت کنم. بیانکونی همیشه می خواهد برنده شود و در اوج باشد، بنابراین پیوستن به این

باشگاه تصمیم درستی بود.

شرایط بازی در سیستم دفاع سه نفره با چهار نفره متفاوت است. من خودم را یکی از بهترین مدافعان ایتالیا می‌دانم، اما حالا دارم یاد می‌گیرم که با این سیستم بازی جدید سازگار شوم. من با مکس آلگری صحبت کرده‌ام و ما هر دو ذهنیتی شبیه به هم برای کسب پیروزی داریم. بازی برای یوونتوس آسان نیست، اما من می‌دانستم برزیلی‌های زیادی در رختکن این تیم حضور دارند و این به من کمک کرد تا تصمیم نهایی را بگیرم. من با دانیلو و الکس ساندرو صحبت کردم و آنها در تصمیم گیری من کمک کردند. همچنین بازی در لباس یوونتوس باعث می شود حضور در جام جهانی تبدیل به هدف من شود. من با جورجیو کیه لینی، یکی از بهترین مدافعان ایتالیا حرف زدم و او به من گفت که می توانم پیراهن ششماره سه را بپوشم، پس پیشنهاد او را قبول کردم. من سرسخت‌ترین منتقد خودم هستم، پس وقتی بعد از مسابقه به خانه می‌رسم، عملکردم را مورد بررسی قرار می‌دهم. من می‌خواهم برنده شوم و همیشه بهتر بازی کنم.»

چرا بایرن دوست داشت لواندوفسکی

به چلسی برود؟



باشگاه را ترک کند. نام کریستوفر انکونکو و ژواو فیلیکس نیز مورد بحث قرار گرفته و ممکن است بایرن مونیخ در مورد جذب آنها نیز اقدام کند. اما جذب هری کین دشوار است و تنها در صورتی که سیستم بدون ششماره ۹ یولیان تگلزمان در فصل جاری جواب ندهد، آنها برای توافق با ستاره انگلیسی نیازمند وارد عمل می شوند.

نام لواندوفسکی در فهرست بارسا در لالیگا ثبت شد؟

در حال حاضر مهم ترین دغدغه کادر فنی و مدیران این تیم، عدم ثبت بازیکنان جدید در لالیگا و فراهم نشدن فرصت استفاده از آنها در هفته ابتدایی فصل

از همان اواخر فصل گذشته مشخص بود که روبرت لواندوفسکی تمایلی به ماندن در بایرن مونیخ ندارد و این ستاره ۳۴ ساله بعد از سپری کردن هشت فصل درخشان در این باشگاه، راهی بارسلونا خواهد شد. نشریه اسپورت وان در گزارشی مدعی شد حسن صالح حمیدزیچ در ابتدای فصل تابستان از آژاکس ROOF درباره شرایط انتقال کای هاورتز به مونیخ سوالاتی پرسیده بود. در جلسات هیئت مدیره بایرن مونیخ، از کای هاورتز به عنوان جایگزین احتمالی روبرت لواندوفسکی نام برده شد و به همین دلیل باشگاه آلمانی ترجیح می داد مهاجم لهستانی خود را به چلسی بفروشد تا از این طریق شانس بیشتری برای جذب کای هاورتز داشته باشد.

البته در نهایت و پس از انتقال لواندوفسکی به بارسلونا و تمدید قرارداد گنابری، بایرن مونیخ دیگر به صورت جدی پیگیری این ماجرا نشد. با این وجود این باشگاه همچنان احتمال جذب کای هاورتز را برای آینده زیر نظر خواهد داشت. صالح حمیدزیچ رابطه خوبی با آژاکس نماینده این ستاره آلمانی دارد و این پرونده همچنان برای باشگاه آلمانی باز خواهد بود.

البته این انتقال در آینده تنها در صورتی منطقی خواهد بود که یکی از بازیکنان هجومی فعلی،

آگهی فراخوان تجدید مناقشه عمومی

دو مرحله ای ۰۶/م/۱۴۰۱



شرکت مخابرات ایران

(سهامی عام)

مدیریت مخابرات منطقه مرکزی

مدیریت مخابرات منطقه مرکزی در نظر دارد عملیات ارائه خدمات خودرونی به تعداد ۲۶ خودرو را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه فعالان در این زمینه دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت مخابرات منطقه مرکزی برای دانلود مراجعه و یا با دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب جام ۱۶۶۰۸۶۰۸۹۲ نزد بانک ملت شعبه اراک بنام مخابرات منطقه مرکزی با کد شناسه ۳۱۰۰۸۰۶۶۰۰۳۱۲۷ به نشانی ذیل مراجعه و پس از تکمیل اسناد مذکور ، پاکت های پیشنهادی خود را حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ به واحد قراردادهای تحویل نمایند.

(شرکت کنندگانی که اسناد را از طریق سایت دانلود می نمایند نیازی به پرداخت فیش ندارند.)

نوع تضمین شرکت در مناقصه : ضمانتنامه بانکی قابل تمدید دارای حداقل سه ماه اعتبار در وجه شرکت مخابرات ایران – مدیریت منطقه مرکزی ،

چک تضمینی بانکی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲،۵۹۷،۰۰۰،۰۰۰ ریال

تاریخ بازگشایی پاکات قیمت : پس از ارزیابی فنی و مالی

مکان دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات (پاکت های مناقصه) : اراک خیابان دانشگاه سه راه خانه سازی قنات انتهای خیابان شقایق

استان شماره ۱ مخابرات طبقه مخکف واحد قراردادهای

توجه : به پیشنهاد های اقداد امضاء، خودش، مشروط و پیشنهاد هایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت مخابرات در قبول و یا رد هر یک با تمام پیشنهادات مختار می باشد

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

به دلیل زمان پر بودن تشریفات قانونی مناقصه ، واگذارنده مناقصه مجاز به تغییر تاریخ شروع و پایان قرارداد خواهد بود .

داشتن گواهی صلاحیت پیمانکار از نهادهای قانونی مرتبط (وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی و سازمان مدیریت و برنامه ریزی و ...) جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

•هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

توجه: آن دسته از فروشندگان ، تامین کنندگان و پیمانکارانی که شرکت های FCP در آن ها دارای سهام می باشند امکان حضور در مناقصه را ندارند.

تلفن تماس: ۳۲۲۶۱۰۰۳ واحد قراردادهای

جهت دانلود اسناد مناقصه به نشانی www.Markazi.tci.ir مراجعه گردد.

مدیریت مخابرات منطقه مرکزی